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CHOSZCZNO.W 100-lecie odzyskania przez Polskę Niepodległości, w naszej gminie odbyło się już ponad
20 wydarzeń upamiętniających to święto. W niedzielne południe w centrum miasta zatańczyliśmy
poloneza i odśpiewaliśmy Mazurka Dąbrowskiego. Następnie odbyła się msza w intencji Ojczyzny, a
całość zwieńczył Niepodległościowy Apel, który w Parku Moniuszki przeprowadzili żołnierze z
choszczeńskiego dywizjonu artylerii samobieżnej.













     

W minionym tygodniu na terenie naszej gminy przeprowadzonych zostało 

ponad 20 imprez upamiętniających 100. rocznicę odzyskanie przez Polskę 

niepodległości. Kilka z nich odbyło się w niedzielę, czyli dokładnie w 

100 lat po podpisaniu rozejmu kończącego I wojnę światową. Rozejmu, 

który pieczętował klęskę Niemiec, a jednocześnie, po 123 latach niewoli 

dawał Polsce wolność.





     

W południe, na placu przy fontannie Młodzieżowa Rada Miasta zaprosiła 

choszcznian, najpierw do odtańczenia poloneza, a następnie do 

odśpiewania Mazurka Dąbrowskiego. 








    

W kościele pw. NNMP mszę w intencji Ojczyzny, w której uczestniczyły sztandary i kompania honorowa,
celebrował ks. dziekan GRZEGORZ SUCHOMSKI. 





    Po jej zakończeniu w Parku Moniuszki odbył się apel niepodległościowy, 

który przeprowadzili żołnierze z choszczeńskiego dywizjonu artylerii 

samobieżnej. Całość zwieńczona została salwą honorową, a w imieniu 

choszczeńskiego społeczeństwa kwiaty pod obeliskiem złożyła delegacja w 

składzie: starosta choszczeński WIOLETTA KASZAK, dowódca das ppłk DANIEL NOGA, wspomniany już
wyżej proboszcz ks. G. Suchomski i burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK.


    

Na naszej stronie systematycznie zamieszczać będziemy relacje i 

fotoreportaże z imprez poświęconych 100. rocznicy Odzyskania przez 

Polskę niepodległości. Zarówno z tych, które już się odbyły, jak i też 

tych, na które organizatorzy zapraszają jeszcze w tym tygodniu. 
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